АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2022 г. № 620

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 16.04.2021 г. № 252 «Об

утверждении  перечня муниципальных программ  Котельниковского

муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 11.03.2021 г. № 163 «Об

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

реализации муниципальных программ Котельниковского муниципального

района Волгоградской области администрация Котельниковского

муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных программ Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, утвержденный

постановлением администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области от 16.04.2021 г. № 252, изменения, изложив пункт 9 в

следующей редакции:

9. «Развитие

муниципальной

службы в

Котельниковском

муниципальном

районе

Волгоградской

области» на 2020-

2022 годы

Оптимизация процессов

профессионального развития и

отбора кадров муниципальной

службы;

Создание условий для развития

и повышения престижа

муниципальной служб;

Совершенствование

организации муниципальной

службы и повышение

эффективности исполнения

муниципальными служащими

своих должностных

обязанностей;

Создание условий для развития

и совершенствования

муниципального управления;

Ответственный

исполнитель:

отдел по

организационным и

общим вопросам

администрации

Котельниковского

муниципального

района Волгоградской

области;

Соисполнители:

отдел правового и

кадрового обеспечения

администрации

Котельниковского

муниципального

района Волгоградской

области;

отдел образования

администрации

Котельниковского

муниципального

района Волгоградской

области;

отдел культуры,

спорта и молодежной

политики

администрации

Котельниковского

муниципального

района Волгоградской

области;

отдел бюджетно-

финансовой политики

и казначейства

администрации

Котельниковского

муниципального

района Волгоградской

области;

отчет учета и

отчетности

администрации

Котельниковского

муниципального

района Волгоградской

области;

2023-

2028

г.г.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Врио главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области              А.К. Слета